Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.05.2015 № 737
г.Чудово

О закреплении муниципальных
образовательных учреждений
за территориями Чудовского
муниципального района

В соответствии с пунктом 6 части первой статьи 9 Федерального закона
от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»
и в целях обеспечения приема детей в муниципальные образовательные учре-
ждения на обучение по образовательным программам дошкольного образова-
ния
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закрепить за муниципальными образовательными учреждениями Чу-
довского муниципального района следующие территории: город Чудово, ули-
цы:  Звёздная,  Кузова,  Лесная,  Некрасовская,  Пионеровская,  Пригородная
Успенского  сельского  поселения  -  Муниципальное  автономное  дошкольное
образовательное учреждение «Детский сад № 1 «Волхов» Чудовского муници-
пального  района,  Муниципальное  автономного  дошкольное  образовательное
учреждение «Детский сад № 2 «Берёзка» Чудовского муниципального района,
Муниципальное автономного дошкольного образовательного учреждения «Дет-
ский сад № 3 «Искорка» Чудовского муниципального района, Муниципальное
автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 5 «Сол-
нышко» Чудовского муниципального района, Муниципальное автономное до-
школьное образовательное учреждение «Детский сад № 6 «Звездочка» Чудов-
ского муниципального района, Муниципальное автономное дошкольное обра-
зовательное учреждение «Детский сад № 7 «Светлячок»;

поселок  Краснофарфорный  -  Муниципальное  бюджетное  дошкольное
образовательное учреждение «Детский сад № 8 «Родничок»;

дк-4
№ 728-п

село Грузино, деревня Березеево, деревня Берёзовец, деревня Гладь, де-
ревня Мелихово, деревня Некшино, деревня Новая, деревня Переход - Муници-
пальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразо-
вательная школа» с.Грузино;

Успенское сельское поселение, кроме улиц: Звёздная, Кузова, Лесная, Не-
красовская,  Пионеровская,  Пригородная  -  Муниципальное  бюджетное  до-
школьное образовательное учреждение «Детский сад «Успенский»;

Трегубовское сельское поселение - Муниципальное бюджетное дошколь-
ное образовательное учреждение «Детский сад «Трегубово»;

село Оскуй, деревня Гачево, деревня Круг, деревня Крутиха, деревня Ме-
лиховская,  деревня Облучье,  деревня  Рогачи,  деревня  Серебряницы,  деревня
Стеремно, деревня Шарья - Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Основная общеобразовательная школа» с.Оскуй.

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района А.Г. Горбачев

2